MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

                              RESOLUÇÃO CEPE Nº 165, DE 3 DE ABRIL DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais, em
conformidade com o estabelecido na Resolução CEPE nº 020/2017, tendo em vista o
Memorando Eletrônico nº 73/2018 da Pró-Reitoria de Pós-Graduação, e o que foi
deliberado em sua reunião de 3/4/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Credenciar Carla Luiza da Silva Ávila, Cristina Ferreira
Silva e Batista, Disney Ribeiro Dias, Ederson Conceição Jesus, Eduardo Alves,
Eustáquio Souza Dias, Joyce Dória Rodrigues Soares, Ludwig Heinrich Pfenning,
Luis Roberto Batista, Roberta Hilsdorf Piccoli, Rosane Freitas Schwan e Whasley
Ferreira Duarte como docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação em
Microbiologia Agrícola.

Art. 2º Credenciar Diego Cunha Zied, Patrícia Gomes Cardoso e

Sara Maria Chalfoun como docentes colaboradores do Programa de Pós-Graduação em
Microbiologia Agrícola.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na presente data.

JOSÉ ROBERTO SOARES SCOLFORO
Presidente